Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2014

 №  905

г. Батайск

Об утверждении отчета о ходе работ по

муниципальной долгосрочной целевой

программе «Повышение безопасности

дорожного движения на территории города

Батайска на 2007-2014 годы» за 2013 год и эффективности использования финансовых средств

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Батайска от 27.07.2009 №1859 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ на территории муниципального  образования «Город Батайск» и решением Коллегии Администрации города Батайска №72 от 28 марта 2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Батайска на 2007-2014 годы» за 2013 год и эффективности использования финансовых средств согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Задоя В.А.
Мэр города Батайска

         В.В. Путилин

	Приложение

	к Постановлению

Администрации города Батайска

	от 21.04.2014 № 905

	                                                        ОТЧЕТ

	                                              о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

	муниципальной долгосрочной целевой программы

«Повышение безопасности дорожного движения на территории города Батайска на 2007-2014 годы»

	                                               по состоянию на  «01»  января  2014 года

	Наименование мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполне-ния мероприя-тий

	Наименование показа-теля резуль-татив-ности меропри-ятия
	Ед. из-ме-ре-ния
	План
	Факт
	От-кло-не-ние (%)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс. руб.)
	Исполнение (кассовые расходы) (тыс. руб.)

	всего
	феде-раль-ный бюд-жет
	областной бюд-т
	местный бюджет
	прочие источники
	всего
	Феде-раль-ный бюд-жет
	Област-ной бюджет
	Мест-ный бюд-жет
	прочие источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по Программе

	%
	100
	100
	0
	43,00
	0,0
	0,0
	0,0
	43,00
	43,00
	0,0
	0,0
	0,0
	43,00
	100 %

	1. Организовать подписку на детскую газету по правилам дорожного движения «Добрая дорога детства»
	1*
	%
	100
	100
	0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0
	выполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2. Организовать и провести мероприятия в рамках областной «Эстафеты ЮИДовских дел»
	2*
	%
	100
	100
	0
	0,83

	0,0
	0,0
	0,0
	0,83
	0,83
	0,0
	0,0
	0,0
	0,83
	выполнено

	3. Организовать и провести конкурс стендовых фото экспозиций «Верны ЮИДовской тропе. Наставник - наша Государственная инспекция безопасности дорожного движения»
	2*
	%
	100
	100
	0
	2,00

	0,0
	0,0
	0,0
	2,0

	2,00

	0,0
	0,0
	0,0
	2,00

	выполнено

	4. Организовать и провести смотр-конкурс отрядов юных инспекторов движения
	2*
	%
	100
	100
	0
	0,67

	0,0
	0,0
	0,0
	0,67

	0,67

	0,0
	0,0
	0,0
	0,67

	выполнено

	5. Организовать и провести конкурс поделок, пособий, творческих работ детей и подростков «Ни дня без знаний правил дорожного движения. Они нужны тебе и мне»

	2*
	%
	   100
	  100
	0
	0,50

	0,0
	0,0
	0,0
	0,50

	0,50

	0,0
	0,0
	0,0
	0,50

	выполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	6. Организовать и провести школьные и городские соревнования велосипедистов по безопасности дорожного движения «Безопасное колесо»
	2*
	%
	100
	100
	0
	2,00

	0,0
	0,0
	0,0
	2,00

	2,00

	0,0
	0,0
	0,0
	2,00

	выполнено

	7. Приобрести видеофильмы, СД по правилам дорожного движения для дошкольных образовательных учреждений
	3*
	%
	100
	100
	0
	8,33

	0,0
	0,0
	0,0
	8,33

	8,33

	0,0
	0,0
	0,0
	8,33

	выполнено

	8. Приобрести детские велосипеды, педальные машины для дошкольных образовательных учреждений
	3*
	   %
	100
	100
	0
	26,67

	0,0
	0,0
	0,0
	26,67

	26,67

	0,0
	0,0
	0

	26,67

	выполнено

	*Примечание:

	1- Формирование у участников дорожного движения стереотипов безопасного поведения,

       2-    Формирование у детей навыков безопасного поведения на улицах и дорогах,

3- Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма.

Начальник общего отдела                                                                                                                                                                                     Л.Ю. Фастова

[image: image2.png]

PAGE